深圳金臂电子科技有限公司     http://www.shenzhenjinbi.comPage1
     INBIJ
DC-AC CONVERTER DC-AC修正正弦波接线端子输出系列
⊙封装尺寸Size dimensional：139.0x88.0x27.0mm
⊙宽范围输入Wide input voltage range
⊙转换效率典型Typical efficiency :80%
⊙开关频率Swiching frequency:300KHz±30KHz
⊙过流、短路保护,自恢复Over current、short circuit protection

Input voltage range
输出电压
Output voltage
输出电流
Output  current
输出波形
Output  waveform
输出频率
Output  frequency
型号
Type
12V(9-18V)
24V(18-36V)
48V(36-72V)
96V(72-144V)
12Vac 6.25A Correction sine 25/50Hz J75RQW12S12E2
24Vac 3.125A Correction sine 25/50Hz J75RQW12S24E2
75Vac 1.0A Correction sine 25/50Hz J75RQW12S75E2
12Vac 6.25A Correction sine 25/50Hz J75RQW24S12E2
24Vac 3.125A Correction sine 25/50Hz J75RQW24S24E2
75Vac 1.0A Correction sine 25/50Hz J75RQW24S75E2
12Vac 6.25A Correction sine 25/50Hz J75RQW48S12E2
24Vac 3.125A Correction sine 25/50Hz J75RQW48S24E2
75Vac 1.0A Correction sine 25/50Hz J75RQW48S75E2
12Vac 8.33A Correction sine 25/50Hz J100RQW12S12E2
24Vac 4.16A Correction sine 25/50Hz J100RQW12S24E2
75Vac 1.33A Correction sine 25/50Hz J100RQW12S75E2
12Vac 8.33A Correction sine 25/50Hz J100RQW24S12E2
24Vac 4.16A Correction sine 25/50Hz J100RQW24S24E2
75Vac 1.33A Correction sine 25/50Hz J100RQW24S75E2
12Vac 8.33A Correction sine 25/50Hz J100RQW48S12E2
24Vac 4.16A Correction sine 25/50Hz J100RQW48S24E2
75Vac 1.33A Correction sine 25/50Hz J100RQW48S75E2
封装尺寸图Size dimensional drawing
M=   3.0*4
54.6
139.0